
Universidad Nacional de Córdoba 
P V 1 fc F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

UNC Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351) 535 3610 
www.faud.unc.edu.ar - e-miail: info@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 1 9 DIC 2018 

VISTO: 
Los Expedientes CUDAP N° 58789/2018, 59479/2018, 59528/2018, 

59665/2018, 59668/2018, 59930/2018, 59934/2018, 60253/2018, 60342/2018 y 
62147/2018 en el que los estudiantes Eric Martin BAIN, Federico Ezequiel 
LLANCAFIL, Nicolás Alejandro SIDERIDES, Ana Laura VARELA 
FIGUEROA, Gonzalo Ariel CONTRERAS, María Inés MANGONE 
SCARAFFÍA, Marysol LANCASTER, Julieta Andrea SALA, Claudio Ariel 
LASTRA, María Candelaria PINILLOS PINTO solicitan se les otorgue 
aprobada por equivalencia la materia PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA -
Plan de Estudios 2007- de la carrera de Arquitectura; 

Y CONSIDERANDO: 
Que los solicitantes presentan documentación que acreditan su práctica 

profesional en relación de dependencia; 
Que el Profesor Adjunto a cargo de la mencionada cátedra, arquitecto 

Orlando FERRARO, acuerda con lo solicitado; 
Que Secretaría Académica ha elaborado el informe técnico 

correspondiente; 
Por ello; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o: Reconocer aprobada por equivalencia a los alumnos Eric 
Martin BAIN (DNI: 33.333.070), Federico Ezequiel LLANCAFIL (DNI: 
36.562.970), Nicolás Alejandro SIDERIDES (DNI: 38.105.398), Ana Laura 
VARELA FIGUEROA (DNI: 39.173.439), Gonzalo Ariel CONTRERAS (DNI: 
35.275.510), María Inés MANGONE SCARAFFÍA (DNI: 33.602.141), Marysol 
LANCASTER (DNI: 31.104.485), Julieta Andrea SALA (DNI: 37.134.669), 
Claudio Ariel LASTRA (DNI: 27.312.230), María Candelaria PINILLOS 
PINTO (DNI: 38.409.076), la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL 
ASISTIDA - Plan de Estudios 2007 - de la carrera de Arquitectura. 

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica y Área de Enseñanza; dese cuenta al H. 
Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

